Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «7# » 2022 г. № !

«О внесении изменения в постановление мэра
от 27.04.2022 г. № 350 «Об оперативном штабе
по подготовке объектов жилищно-
коммунального хозяйства, социальной сферы
муниципального образования, «Эхирит-
Булагатский район» к отопительному периоду
2022-2023 гг и по контролю за прохождением
отопительного периода 2022-2023

п. Усть-Ордынский

гг.»

В целях своевременной и качественной подготовки объектов
жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы Эхирит-Булагатского
района к работе в отопительный период 2022-2023 гг. по контролю за
прохождением отопительного периода 2022-2023 гг., письма заместителя
руководителя Енисейского Ростехнадзора Федеральной службы по
экологическому, технологическому и атомному надзору от 01.07.2022 г. №
362-6600, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования
«Эхирит-Булагатский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление мэра от 27.04.2022 г. № 350 «Об
оперативном штабе по подготовке объектов жилищно-коммунального
хозяйства, социальной сферы муниципального образования «Эхирит-
Булагатский район» к отопительному периоду 2022-2023 гг и по контролю за
прохождением отопительного периода 2022-2023 гг.», пункт 2 дополнить
абзацем следующего содержания:
«Должностное лицо управления Енисейского Ростехнадзора Федеральной
службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по
согласованию)». J
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Эхирит-
Булагатский вестник».

И.о. мЭра района